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Camara Mun:Lc Sao Seb do Alto

17/03/2021 e 38 08

i Admlnlstraeéo de Pessoal - Resumo da Folha' em Janeiro/2021

fSALARIO BASE

5 TRIENIO «'1
‘SALARIO FAMILIA

" GRATIFICACAO

1/3 FERIAS
INSS
PREV-ALTO
IRRF

 COMPLEMENTO DE SALARIO
| VALE  ALIMENTACAO

ASSESSOR DE GABINETE

ASSESSOR ESPECIAL DO 1° SECRET
ASSESSOR ESPECIAL DO 2° SECRET
ASSESSOR ESPECIAL DO PRESIDENT
CHEFE DE GABINETE

CONTROLADOR INTERNO

SECRETARIO GERAL

VEREADOR

Base de Calculo INSS
Base de C4lculo INSS Patronal
Valor INSS Patronal - 21%

Base de CAlculo PREV-ALTO
Base Cdlculo Patronal PREV-ALTO
Valor PREV-ALTO Patronal - 14%

Retencdo

16.

N O

.928, 83
558,83
221,54

.932,40
.385,79

.478,49
.155,53
.424,66



